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WO-ZA.0022.34.2016 

 

Protokół Nr 77/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

Ad 1) 

Siedemdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 13:00. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Inspektor Hanna Danek zaproponowała dodanie do porządku obrad punktu 6 d) o treści: 

„Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz rozdysponowania rezerwy 

celowej”. 

 

Propozycję dodania punktu przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek po zmianie przyjęto w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4 ) 

Protokół Nr 76/16 z 10 listopada 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 4 głosy „za” 

przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zabezpieczenia środków 

na wykonanie prac związanych z rewitalizacją skweru na terenie SP ZOZ w Gostyniu oraz 

dofinansowania nagród w konkursie pn. „Opracowanie koncepcji zagospodarowania skweru na 

terenie SP ZOZ w Gostyniu” przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 

OR.0360.8.2016, OS.4323.53.2016) 

 

Opinia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

„Biorąc pod uwagę wszystkie aspekty, optymalnym rozwiązaniem będzie pozostawienie skwerku 

jako teren zieleni miejskiej bez ograniczania jego dostępności (przez skwerek przechodzi 

ścieżka, którą mieszkańcy skracają sobie drogę). Utrzymanie takiej funkcji związane będzie 

z przeprowadzeniem zabiegów pielęgnacyjnych w rosnących krzewach i drzewach i nasadzenie 

nowych roślin. Dużą część skwerku zajmuje murawa. Należy wziąć pod uwagę, że utrzymanie 

idealnego trawnika w warunkach miejskich jest jednak kosztowne i wymaga permanentnej opieki. 

Rośliny ze źle utrzymanego trawnika gorzej rosną, słabiej się krzewią ze względu na słabszy 

system korzeniowy, ruń ulega rozluźnieniu i powstają w niej puste miejsca. Koszenie jest bardzo 

ważnym zabiegiem pielęgnacyjnym, a jego częstość i jakość mają ogromny wpływ na wygląd 

i funkcje trawnika. Utrzymanie tego terenu w należytym porządku i prowadzenie bieżących 

zabiegów pielęgnacyjnych generować będzie dodatkowe koszty. Wydział wnioskuje aby określić 

realizację tego zadania w kwocie do 25 tys. zł. Nasadzeń dokonać materiałem rodzimych 
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gatunków drzew i krzewów oraz bylinami. W celu poprawy funkcji i estetyki wymienić lampę 

oświetlającą skwerek oraz ławki i ustawić kosze na śmieci.” 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych:  

„Nawiązując do opinii Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie 

zagospodarowania terenu położonego w sąsiedztwie szpitala, Wydział Oświaty przedstawia 

wniosek Dyrektora ZSR w Grabonogu dotyczący dofinansowania nagród dla uczestników w/w 

konkursu w których swoje projekty wykonają uczniowie kl. III i IV technikum kształcącego 

w zawodzie technik architektury krajobrazu. Uczniowie biorący udział w konkursie, którego 

organizatorem będzie Powiat Gostyński opracują koncepcje zagospodarowania skweru na 

terenie SPZOZ w Gostyniu. Opracowane projekty uwzględnią elementy małej architektury 

rozmieszczone na terenie skweru, uwzględniające istniejącą roślinność, której nie można usunąć 

i jest na stałe wkomponowana w krajobraz. Ponadto, powinny preferować nasadzenia wieloletnie, 

różnorodne o urozmaiconej barwie oraz maksymalnie wykorzystać istniejącą małą architekturę 

oraz przewidywać jej nowe elementy. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opracuje regulamin 

konkursu zakładający założenia organizacyjne, warunki udziału oraz kryteria oceny. Spośród 

projektów wykonanych przez uczniów składających się z dwuosobowych zespołów zostaną 

wybrane 4 najlepsze koncepcje, w tym 1 główna oraz 3 wyróżniające, które spełnią wymagania 

określone w kryteriach konkursu. W konkursie przewiduje się przyznać pierwszą nagrodę dla 

najlepszej pracy w wysokości 300 zł dla każdej osoby. Pozostałe zwycięskie zespoły nagrodę 

w wysokości 150 zł dla każdej osoby. Ocenę prac dokona komisja konkursowa powołana 

Zarządzeniem Starosty Gostyńskiego. Łączny koszt nagród wyniesie 1500 zł, a środki finansowe 

zostały zabezpieczone w budżecie Wydziału. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie 

opiniuje formę konkursowego zaprojektowania przedmiotowego terenu i uhonorowanie 

nagrodzonych uczniów.” 

 

Członek Zarządu Damian Walczak powiedział, że jest przeciwny złożonemu wnioskowi. Do tej 

pory skwer ten były utrzymywany przez gminę Gostyń, która nie przeprowadziła żadnej 

rewitalizacji. Uważa, że powiat powinien utrzymywać go w obecnym stanie, poprzez bieżącą 

pielęgnację. Teren ten został zakupiony pod konkretny cel, w związku z czym powiat nie 

powinien ponosić dodatkowych wydatków na jego utrzymanie.  

Starosta Robert Marcinkowski powiedział, że jego zdaniem będzie to promocja kierunków 

kształcenia realizowanych przez Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu. 

Członek Zarządu Damian Walczak powiedział, że jego zdaniem ZSR w Grabonogu może zająć 

się bieżącym utrzymaniem tego terenu. 

Członek Zarządu Zenon Norman zgodził się z argumentacją przedstawioną przez p. Damiana 

Walczaka.  

Wicestarosta Czesław Kołak poinformował, że w ubiegłym roku realizowany był konkurs 

dotyczący zagospodarowania terenów wskazanych przez gminy. W tym roku konkursem miałby 

zostać objęty skwer przy szpitalu.   

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie: 3 głosy „za” przy 2 głosach „przeciw” p. Damiana 

Walczaka oraz p. Zenona Normana.  

Odpowiedzią dla wnioskodawcy oraz realizacją wniosku zajmą się Wydziały OS oraz OR. 
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Ad 5 b) 

Wniosek Rady Sołeckiej w Kaczagórce w sprawie naprawy drogi powiatowej nr 4169P 

Borzęciczki-Mokronos przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-

DR.0362.100.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Sołectwo Kaczagórka wnioskuje o naprawę drogi powiatowej nr 4169P Borzęciczki -Mokronos. 

Powyższa droga biegnie wzdłuż granicy powiatu gostyńskiego i krotoszyńskiego. Droga została 

przekazana powiatowi w 1999 roku. Jest to odcinek długość około 2,0 km i szerokości istniejącej 

jezdni 3,5 m. Nawierzchnia drogi nieutwardzona, posiada wiele ubytków, co nie stwarza komfortu 

jazdy poruszających się po niej pojazdów. Zgodnie z przyjętą przez powiat polityką ww. droga 

została zaliczona do III kategorii ważności dróg, do których zaliczane są drogi lokalne, 

o nawierzchni nieutwardzonej, dukty leśne, które dla rozwoju powiatu uznano za mniej ważne, 

wykorzystywane przez ruch lokalny, rolniczy itp., Wówczas prace naprawcze wykonywane są 

w miarę potrzeb, poprzez uzupełnienie ubytków materiałem kamiennym lub masą bitumiczną. 

Zgodnie z zapisami ustawy o drogach publicznych, droga ta nie spełnia warunków technicznych 

drogi powiatowej i winna być zaliczona do innej kategorii dróg np. gminnych lub dojazdowych do 

pól. Ostatni większy remont wykonany został w 2015 roku i polegał na utwardzeniu tłuczniem 

kamiennym, lecz jego stan się pogorszył i wymaga naprawy. Jedynym rozwiązaniem na dzień 

dzisiejszy jest wyrównanie istniejącej nawierzchni tłuczniem kamiennym oraz położenie minimum 

jednej warstwy nawierzchni bitumicznej. Koszt wykonania szacuje się na kwotę około 0,5 mln zł. 

Z uwagi na duży nakład finansowy, zakres robót należy rozłożyć na kolejne lata i zadanie 

realizować etapami przy współudziale finansowym gminy Pogorzela w wysokości min. 50% 

kosztów.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. Zarząd zobowiązał Wydział Komunikacji i Dróg do wystąpienia do 

gminy Pogorzela o współfinansowanie zadania. 

Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się KD-DR. 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Sołectwa Kaczagórka w sprawie pobudowania dodatkowo wpustów ulicznych w ciągu 

drogi powiatowej nr 4918P w miejscowości Kaczagórka przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: KD.DR.0362.99.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Sołectwo Kaczagórka wnioskuje o pobudowanie dodatkowo wpustów ulicznych w ciągu drogi 

powiatowej 4918P w m. Kaczagórka. Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie z udziałem Pani sołtys 

oraz zainteresowanymi mieszkańcami stwierdzono, że wniosek jest zasadny. Roboty związane z 

pobudowaniem wpustu ulicznego wraz z przykanalikiem zostaną wykonane ze środków 

bieżącego utrzymania dróg w 2017 roku.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się KD-DR. 

 

Ad 5 d) 

Wniosek Sołtysa wsi Szurkowo w sprawie naprawy drogi powiatowej przedstawił Wicestarosta 

Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0363.85.2016) 
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Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Pan Marian Lorenc w imieniu mieszkańców wsi Szurkowo wnioskuje o naprawę drogi 

powiatowej na odcinku od krzyżówki przy świetlicy w kierunku zachodnim. Referat ds. dróg 

zwróci się do firmy, która pobudowała farmę wiatrową w okolicy wsi Szurkowo, celem naprawy 

odcinka stanowiącego dojazd do budowy.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału.  

Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się KD-DR. 

 

Ad 5 e) 

Wniosek Radnej gminy Piaski p. Marii Wesołek w sprawie kontynuacji robót związanych 

z przebudową chodnika w Szelejewie Pierwszym przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. 

(nr spraw: KD-DR.0362.98.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Radna Gminy Piaski Pani Maria Wesołek, w imieniu mieszkańców, zgłosiła wniosek 

o kontynuację robót związanych z przebudową chodnika w Szelejewie Pierwszym. Informujemy, 

że referat ds. dróg w projekcie budżetu na 2017 rok zaplanował środki na zakup materiałów 

brukarskich w wysokości 25.000,0 zł z przeznaczeniem na kontynuację przebudowy chodników w 

m. Grabonóg i Szelejewo Pierwsze.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów postanowił udzielić odpowiedzi, że w projekcie 

budżetu na 2017 rok Zarząd zaplanował środki w wysokości 25 000 zł na zakup materiałów 

przeznaczonych na kontynuację przebudowy chodników na terenie gminy Piaski. Temat 

zostanie uzgodniony z wójtem Gminy Piaski. 

Odpowiedzi udzieli oraz sprawą zajmie się KD-DR. 

 

Ad 5 f) 

Wniosek Burmistrza Krobi w sprawie naprawy drogi oraz budowy chodnika w miejscowości 

Kuczynka przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0362.97.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Gmina Krobia przesłała wniosek mieszkańców wsi Kuczynka o naprawę drogi oraz budowę 

chodnika od posesji nr 18A w kierunku Pudliszek. Przed przebudową drogi przez wieś Kuczynka 

wraz z wykonaniem chodników, Gmina Krobia winna pobudować kanalizację sanitarną wraz 

z przyłączami oraz zamontować oświetlenie uliczne, które jest zadaniem własnym gminy.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

 

 

Ad 5 g) 

Wniosek Burmistrza Gostynia w sprawie dofinansowania budowy chodników na ul. Poznańskiej 

oraz na ul. Mostowej w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-

DR.0362.105.2016) 
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Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Burmistrz Gostynia zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie remontów chodnika: 

1. w ul. Poznańskiej (prawa strona) od wjazdu do Powiatowego Urzędu Pracy do wjazdu do 

Cukrowni - ulica Poznańska położona jest w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434. 

2. ulica Mostowa (od ul. E. Bojanowskiego do ulicy Polnej). Koszt szacuje się na kwotę około 

60 tyś. zł. 

Referat ds. dróg informuje, że ulica Mostowa położona jest w ciągu drogi powiatowej nr 4967P. 

W 2015 roku przebudowano chodnik od ulicy Polnej w kierunku ronda im. Czarnego Legionu, po 

stronie prawej. Koszt wykonanych robót wyniósł 17 476,23 zł przy współfinansowaniu Gminy 

Gostyń w kwocie 8 738,0 zł. Referat ds. dróg zaplanował kontynuację robót, po stronie lewej 

wraz z elementami bezpieczeństwa ruchu od strony rowu. W latach kolejnych przewiduje się 

dalszą kontynuację robót, od ulicy Polnej w kierunku kina i mostu celem całkowitej przebudowy 

chodnika. Gmina Gostyń zadeklarowała chęć przejęcia ulicy Mostowej pod warunkiem dokonania 

jej pełnej przebudowy. Uważamy, że należałoby rozważyć możliwość wpisania do planu 

przebudowy ulicę Mostową, położenie nowej nawierzchni i przekazanie Gminie Gostyń.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi: 

 w sprawie remontu chodnika przy ul. Poznańskiej w Gostyniu Zarząd podziela 

zasadność wniosku. Sprawa wymaga kompleksowego rozwiązania w związku 

z wyjaśnieniem sytuacji prawnej drogi dojazdowej do obiektów położonych przy ul. 

Poznańskiej 200. W sytuacji osiągnięcia porozumienia ze wszystkim podmiotami 

i przejęcia drogi dojazdowej przez gminę Gostyń, Zarząd Powiatu deklaruje, że 

wystąpi z wnioskiem do Rady Powiatu o partycypację w budowie chodnika. 

Ponadto Zarząd zapytuje, czy gmina dysponuje prawem do realizacji inwestycji na 

drodze będącej własnością samorządu wojewódzkiego. 

 w sprawie remontu chodnika przy ul. Mostowej w Gostyniu Zarząd podziela 

zasadność wniosku i rozważy możliwość dofinansowania zadania po analizie 

wolnych środków wiosną 2017 roku. Zarząd Powiatu sugeruje rozważenie tematu 

kompleksowego wyremontowania ulicy Mostowej w Gostyniu polegającego na 

wspólnym (po 50%) remoncie wnioskowanego odcinka i przekazania go 

w administrację gminy Gostyń.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 
Ad 5 h) 
Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie zakresu robót 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej 4907P w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku od Pępowa do Siedlca etap I” przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. 

(nr sprawy: KD-DR.0360.1.96.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. dróg zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na 

rozszerzenie zakresu robót na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 4907P w zakresie 

budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od Pępowa do Siedlca etap l". Wartość robót 

dodatkowych oszacowano na kwotę 29 231,01 zł brutto. Termin realizacji do 15 grudnia br. 

Referat ds. dróg informuje, że posiada środki w planie wydatków w par. 600 6050/304 na 

zabezpieczenie zwiększonego zakresu robót.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu 

uzupełnienia przez Wydział Komunikacji i Dróg informacji polegającej na doprecyzowaniu 

charakteru prac oraz wyjaśnienia, w jakiej formie zamierzają to zadanie zlecić.  
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Ad 5 i) 

Wniosek Firmy POLMED Jakub Drogosz w sprawie przesunięcia terminu opuszczenia 

wynajmowanych lokali w budynku przy ul. Wrocławskiej 8 przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

(nr sprawy: GN.NA.2501.30.2016) 

 

Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 

„Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami przedkłada w załączeniu pismo 

Firmy POLMED Jakub Drogosz z s. w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 dotyczące przesunięcia 

terminu opuszczenia wynajmowanych lokali do dnia 31 stycznia 2017 r. Firma POLMED 

wynajmuje w budynku Przychodni na I piętrze 3 pomieszczenia o łącznej powierzchni 35,44 m2. 

Dnia 22 czerwca br. Najemca otrzymał wypowiedzenie umowy najmu pomieszczeń ze skutkiem 

na koniec roku 2016. W związku z tym wypowiedzeniem przedmiotowa Firma znalazła inne 

pomieszczenia na prowadzenie swojej działalności, jednak wystąpiły opóźnienia w pracach 

budowlanych. Wydział tut. opiniuje przedmiotowy wniosek negatywnie. Firma POLMED miała 

dość czasu na znalezienie i zaadaptowanie nowych pomieszczeń na potrzeby Firmy. Ponadto od 

m-ca stycznia rozpoczęte zostaną prace remontowe w budynku przychodni polegające na 

wymianie instalacji elektrycznej, kanalizacyjnej i wodociągowej.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że w związku 

z koniecznością rozpoczęcia prac remontowych w budynku przychodni nie ma możliwości 

przesunięcia terminu opuszczenia wynajmowanych lokali. 

Odpowiedzi udzieli GN-NA 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2016/2017 przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.7.2016) 

 

Zarząd postanowił zobowiązać Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do przygotowywania 

każdorazowo pełnej informacji o zmianach w aneksach wraz ze skutkami finansowymi z nich 

wynikającymi.  

 

Uchwała Nr 77/479/16 w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2016/2017 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przekazania sprzętu zakupionego w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Powiatu Gostyńskiego na 2016 rok pn: „Po przygodę - organizacja imprez turystyczno-

krajoznawczo-sportowych” przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

Zarząd postanowił przekazać nieodpłatnie gminie Poniec sprzęt zakupiony w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu Gostyńskiego na 2016 rok w celu realizacji projektu pn: „Po przygodę - 

organizacja imprez turystyczno-krajoznawczo-sportowych”, zgłoszonego przez Harcerski Krąg 

Starszyzny „Gawra” w Poniecu o wartości 53 534,78 zł brutto. 
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Uchwała Nr 77/480/16 w sprawie przekazania sprzętu zakupionego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu Gostyńskiego na 2016 rok pn: „Po przygodę - organizacja imprez 

turystyczno-krajoznawczo-sportowych” została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 

„za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych 

należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek Maliński. 

 

Zarząd postanowił przyznać dotację na: Zorganizowanie w Centrum Aktywności Lokalnej punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w rozumieniu Ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 

prawnej z dnia 5 sierpnia 2015 r. Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, 

Rozwój” w kwocie 60 725,88 zł.  

 

Uchwała Nr 77/481/16 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 

publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d)  

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz rozdysponowania rezerwy celowej 

przedstawiła inspektor w Wydziale Finansów p. Hanna Danek. 

Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

 zwiększenia o kwotę 11 929 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej od Wojewody Wlkp.  

na bieżącą działalność domów pomocy społecznej,  

 zwiększenia o kwotę 9 661 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej od Wojewody Wlkp. na 

bieżącą działalność ŚDS w Chwałkowie, 

 zwiększenia o kwotę 110 090 zł z tytułu otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

 zwiększenia o kwotę 9 000 zł z tytułu z otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. na gospodarkę 

gruntami i nieruchomościami, 

 zmniejszenia o kwotę 12 170 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne bezrobotnych bez prawa do zasiłku, 

 zmniejszenia o kwotę 5 530 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. z prac 

geodezyjnych. 

Ogółem kwota dochodów zwiększa się o 122 980,00 zł. Zmiany w planie wydatków: 

 zwiększenia o kwotę 11 929 zł w DPS w Zimnowodzie na bieżące wydatki, 

 zwiększenia o kwotę 9 661 zł w ŚDS w Chwałkowie na bieżące wydatki, 

 zwiększenia o kwotę 110 090 zł na bieżące wydatki z zakresu administracji rządowej, 

 zwiększenia o kwotę 9 000 zł na gospodarkę gruntami i nieruchomościami, 

 zmniejszenia o kwotę 12 170 zł w PUP w Gostyniu ze składek na ubezpieczenie zdrowotne 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku, 

 zmniejszenia o kwotę 5 530 zł z prac geodezyjnych, 

 zwiększenia o kwotę 181 226 zł w szkołach na bieżące wydatki, 

 zmniejszenia rezerwy celowej na zadania oświatowe o kwotę  181 226 zł, 

 przesunięcia pomiędzy paragrafami w KPPSP w Gostyniu, PPP w Gostyniu, PCPR 

w Gostyniu, DPS w Chumiętkach, ZSR w Grabonogu, PINB w Gostyniu, ZSZiO w Krobi, ZSO 
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w Gostyniu, ŚDS w Chwałkowie, DD w Bodzewie, DD w Gostyniu, Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu. 

Ogółem kwota wydatków zwiększa się o 122 980,00 zł. Zarząd wyraził zgodę DPS w Chwałkowie 

na obciążenie za czynsz najmu w wysokości 35 240 zł ŚDS w Chwałkowie.  

 

Uchwała Nr 77/482/16 w sprawie zmian w budżecie powiatu  orz rozdysponowania rezerwy 

celowej została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 a) 

Zarząd zapoznał się informacją dyrektora SPZOZ w Gostyniu na temat bieżącej sytuacji szpitala.   

 

Ad 7 b) 

Zarząd zapoznał się z informacją Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie planów objęcia 

udziałów jednostek samorządu terytorialnego w 2017 r. oraz struktury kapitałowej 

Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. (nr sprawy: BPR.0363.66.2016) 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 8) 

„Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu”. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że brał udział w Konwencie Starostów, który 

odbył się w Pile. Gościem był Wojewoda Wielkopolski, który poinformował o założeniach 

programu przebudowy dróg lokalnych. 

 

Ad 9) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 77 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

     Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Zenon Norman   

2. Janusz Sikora 

3. Damian Walczak 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


